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Rehtori, Mäntän seudun koulutuskeskus 
 

Englannin ja ruotsin päätoimisen tuntiopettajan valinta 

    

Valmistelija  lehtori Katri Isomäki 

Lisätietojen antaja lehtori Katri Isomäki puh. 040 679 1212 

Päätöksen perustelut Sasky Mäntän seudun koulutuskeskuksessa on ollut avoimesti haettavana 
englannin ja ruotsin päätoimisen tuntiopettajan määräaikainen virkasuhde. 
Tehtävä on ollut julkisesti haettavana SASKY:n nettisivuilla, Kuntarekryssä 
sekä Työmarkkinatorilla 10.10. – 7.11.2025. Määräaikaan 7.11.2025 klo 12.00 
mennessä saatiin tehtävään 17 hakemusta. Hakijoista kukaan ei täysin 
täyttänyt tehtävälle asetettuja kelpoisuusehtoja ja vaatimuksia. Hakemusten 
perusteella neljä hakijaa kutsuttiin haastatteluun. Kaksi kutsutuista perui 
tulonsa. 

  Haastatteluryhmään kuuluivat Sasky Mäntän seudun koulutuskeskuksen 
rehtori Katja Lehtinen ja koulutuspäällikkö Katri Isomäki sekä Sasky 
Tampereen palvelualan ammattiopiston koulutuspäällikkö Jarno Haapaniemi. 

  Koulutuksen ja työkokemuksen, hakuasiakirjojen ja haastattelussa osoitetun 
soveltuvuuden pohjalta tehdyn kokonaisarvion perusteella Pirita Aarinen 
soveltuu parhaiten avoimesti haettavana olleeseen englannin ja ruotsin 
päätoimisen tuntiopettajan tehtävään. 

Päätös  Päätän valita englannin ja ruotsin päätoimiseksi tuntiopettajaksi Pirita Aarisen 
määräaikaiseen virkasuhteeseen ajalle 5.1. – 31.12.2026. 
 
Valitun on ennen työn vastaanottamista esitettävä lain 504/2002 mukainen 
rikosrekisteriote, joka ei saa olla kuutta (6) kuukautta vanhempi. Päätös 
raukeaa erillisellä viranhaltijapäätöksellä, mikäli edellytettyä dokumenttia ei 
ole toimitettu annettuun määräaikaan mennessä. 

Allekirjoitus  Katja Lehtinen 
  rehtori, Mäntän seudun koulutuskeskus 

Päätös on allekirjoitettu sähköisesti päätöksentekojärjestelmässä. 

Päätös on julkaistu SASKY koulutuskuntayhtymän verkkosivuilla 
www.sasky.fi. 

Liitteet 
Oikaisuvaatimusohje 
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Tiedoksi  asianosainen 
  hakijat 
  palkanlaskenta 
  henkilöstöpäällikkö 
  kuntayhtymäjohtaja 
  yhtymähallitus 


